
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 609
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про припинення
права власності

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України                  
«Про місцеве самоврядування в Україні»; беручи до уваги висновок                             
ОКП ЛОР «Бюро технічної інвентаризації та експертної оцінки» про 
знищення/знесення майна, реєстраційний номер DTO1:7259-2494-0598-5836             
від 10 червня 2024 року; враховуючи висновок постійної комісії з питань 
комунального майна, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Припинити право власності Львівської обласної ради на будівлю,                
гараж літ. «Б-1», загальною площею 64,2 кв. м, по вул. Пекарській, 61, у                   
м. Львові, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2239657346101,                 
у зв’язку зі знищенням згаданого об’єкта нерухомого майна, закриттям 
відповідного розділу в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно          
та погашенням запису про право власності.   

2.  Управлінню майном спільної власності Львівської обласної ради 
забезпечити державну реєстрацію припинення права власності на майно, 
зазначене в пункті 1 цього рішення.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунального майна.

Заступник голови                                                                       Юрій ХОЛОД


